ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018
пгт. Змиевка

№

«О внесении изменений в план проведения
проверок финансовым отделом администрации
Свердловского района, уполномоченным на
осуществление финансового контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Свердловского района,
на 2018 год»

На основании раздела 3 «Положения об уполномоченном органе на осуще­
ствление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни­
ципальных нужд Свердловского района», утверждённого решением Свердлов­
ского районного Совета народных депутатов от,25.09.2014 года № 37/237, в
связи с передачей финансовому отделу администрации Свердловского района
полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля, утвержденной Постановлением администрации Свердловского района
от 28.06.2018 года № 427, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из «Плана проведения проверок финансовым отделом адми­
нистрации Свердловского района, уполномоченным на осуществление финансо­
вого контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муници­
пальных нужд Свердловского района на 2018 год» контрольные мероприятия со
следующими порядковыми номерами:
- № 7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Куракин-
ская средняя общеобразовательная школа»,
- № 8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змиёв-
ская средняя общеобразовательная школа»,
- № 9. Управление образования, молодёжи и спорта администрации Свердлов­
ского района,
- № 10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змиёв-
ский лицей»,
- № 11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яков-
левская основная общеобразовательная школа им. Е. А. Благининой»,

- №12. Муниципальное казённое учреждение Свердловского района Орловской
области «Управление материально-технического обеспечения и единой дежур­
но-диспетчерской службы Свердловского района Орловской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра­
ции Свердловского района.
•3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Свердловского района О. Д. Шумай